
Matu taisnotājs

EssentialCare

 
Apstrāde ar joniem

220C profesionāla temperatūra

Precīza vadība

 
HP8324/00

Gludi un taisni mati ar jonu radītu mirdzumu
Matu taisnotājs precīzai kontrolei

Īpaši izstrādāts apstrādei ar joniem un precīzai kontrolei, Philips Essential Care matu taisnotājs sniedz iespēju

iegūt taisnus un mirdzošus matus, tos nebojājot.

Vienkārša lietošana

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 60 sekundēm

Ar droš. aizsl. var viegli bloķēt rokturi vieglai un drošai uzglabāšanai.

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Universāls spriegums

1,8 metri elektrības vads

2 gadu garantija visā pasaulē

Mazāk bojātu matu

Vēl saudzīgāks ar jonu kondicionēšanu mirdzošiem, taisniem matiem bez sprogām

Precīza 220°C kontrole ar regulējamu temperatūru

Keramisks pārklājums vienmērīgai slīdēšanai

Gluda frizūra

Profesionāla 220°C temperatūra perfektam rezultātam



Matu taisnotājs HP8324/00

Izceltie produkti

Regulējama temperatūra līdz 220°C

Precīza 220°C kontrole ar regulējamu

temperatūru

Jonu iedarbība

Panāciet tūlītēju matu stāvokļa uzlabojumu ar

jonu kondicionēšanu. Uzlādētie negatīvie joni

likvidē statisko elektrību, kondicionē matus un

piegludina matu kutikulas, tādējādi padarot

matu mirdzumu un spīdumu intensīvāku.

Rezultāts ir burvīgi mirdzoši, gludi mati, kas

"nepūkojas".

Ātri uzsilst

Matu taisnotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 60 sekunžu laikā

Drošības aizslēgs

Matu taisnotājam ir noslēgšanas mehānisms.

Iestrādāts taisnotāja pamatnē, tas noslēdz

plātnes, ļaujot ātri un viegli noglabāt matu

taisnotāju un aizsargājot to pret netīšu

sabojāšanu.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Droša lietošana

Daži matu taisnotāji un lokšķēres ir aprīkotas ar

automātiskās izslēgšanās funkciju. Šī funkcija ir

izstrādāta, lai nodrošinātu sirdsmieru. Ja ierīce

ir atstāta ieslēgta, tā tiks automātiski izslēgta

pēc 60 min.

Keramisks pārklājums

Gludās plāksnes ar keramisko pārklājumu

neļauj sabojāt jūsu matus ieveidošanas laikā.

1,8 m vads

1,8 metri elektrības vads

Universāls spriegums

Universāls spriegums, lai ņemtu ierīci līdzi

ceļojumos

2 gadu garantija

2 gadu garantija visā pasaulē

220°C profesionāla temperatūra

Šī augstā temperatūra sniedz iespēju mainīt

matu formu, piešķirot nevainojamu izskatu.



Matu taisnotājs HP8324/00

Specifikācijas

Matu tips

Gala rezultāts: Taisni

Matu garums: Gari, Vidēja, Īsi

Matu biezums: Vidēja, Biezi, Plāni

Tehniskā specifikācija

Vada garums: 1,8 m

Krāsa/apdare: melna un pērļu persiku

Uzsilšanas laiks: 60 s

Spriegums: 110–240 V

Maksimālā temperatūra: 220 °C

Sildītāja tips: PTC

Funkcijas

Keramisks pārklājums

Grozāms vads

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑18
Versija: 2.3.1

EAN: 87 10103 74872 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

